1/4
TR9290_2017
室内型ＣＯ２センサー
TR9290 シリーズ
概 要
TR9290 シリーズは、室内の CO2 濃度を検出し、計測や制
御に使用される CO2 センサです。
特にこのシリーズは、CO2 のみの計測に絞り込み、低価

2/4
TR9290_2017
表 1．型式構成表（注文方法）
      TR9290-    -     -
ブランク LCD ディスプレー：無
L LCD ディスプレー：有
1 計測範囲：0-2000ppm
2 計測範囲：0-5000ppm
3 計測範囲：0-10000ppm
A 出力信号：0-5V, 4-20mA
B 出力信号：0-10V, 4-20mA
C 出力信号：1-5V, 4-20mA
           図 1 TR9290 寸法図（mm）                  図 2 TR9290 ベースプレート寸法図（mm）
φ4x8
仕 様
表 2．仕 様 表
型 式
項 目
TR9290 シリーズ
計 測 方 式 非分散型赤外線方式（NDIR）
計 測 範 囲 0-2000ppm/0-5000ppm/0-10000ppm ［ご注文時に選択］